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A YRR EHRBIRAE

FEaitE

24 OBk LEXRE TV POE 324

ONV-IPS36248PFM

ONV-IPS36248PFM 52 ONV BEHARISIK EEXZERE T POE SEAAZHEM,
3285121~ 10/100/1000Base-T RJ45 [ +8 4~ 100/1000Base-X SFP ¢ OEE +4 1 1/10G
Bk SFP+y¢4EIE, Hep 1-8 im574F IEEE 802.3af/at #xfE PoE {itH8, Bim[ PoE INEA
30W, EH&XK PoE HtHIIZ)y 120W (at-240W), {EJ9 PoE Rk, BEEZMEINIRAIRF
BINERIZRIREFETMNE RN, IEIMNEaTE AP, MEEGL, MEBRIE. T
AHERkERS POE RIRIREMEE, HEXNBEE Pok HHHEAFTKHNIMNEINE, BEERERE. M
ERIE, BT, 7R, e REEEFRERSFTIZSERLFEN. e, TENE
SR,

ONV-IPS36248PFM B L2+METNRE, SxiF IPVA/IPV6 B, STFRESIRRE5%IEL
R, SHRHRENREMIFIE. TE89 ACL/QoS RERFIFERI VLAN ThEE, ZTEER4R.
ARSI, SHFER TR TR, (RGOSR, ST, 28
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WER, B, B, H32H. BEH, AW 20ms RER. ZRJWEEEETEE. 5
et BUEEN, WRXBREIEIREER, SHFnEEE, FEALES/ ST ONV-NMS
MEFESHITEREE, KELETERAME. ONV-IPS36248PFM TWRRFIF~H, TL2E
BEIWRRtSER, SMERAEGSEREEGEE, BERENTUINZMEEN T (BS
TRFSEN. SIRMREN . BHIMNSENEE). BHIFSERIAE P40, STHFIUTRMHE. K
RN, MTBF YIS TIRRIIEAE 35 &, #BK 5 FRR.

m £TkmO, AT

O BRVISCRF LR D6 L da, TR P RIGHR, 2 &Mz st 4L 7K
O A S I SCRETC I S8 2ol ek, AR SR .

& XFF IEEE 802.3x 4 XU L.ifi4# 1 Backpressure XU Tid%.

B % #t PoE ftEThEE
< 8 10/100/1000Base-T RIA5 ¥iij [ 37 177 PoE fiLHE, i /& 2 Fh Lok 4t & Fhiz & poE fEH

K

O T4y IEEE 802.3af/at PoE EHUERHE, [4Z0iR5 PoE ¥ & HEATfitdL, RIPRIE PoE 4% .
WLEK PoE itk Th ik 120w, B Ik PoE % Tha A 30W.s

O 3CFF POE M ThRE, FILLEIE AL E, LI PoE & i DI AE, fRAEHE, i
NFAREETE, 724 /NI )5S

B SRR\ FAEHERS

<& 3CHF IEEE 802.1Q VLAN, 7RI RA#% 7 K RERI 7> VLAN, SCFF Voice VLAN, SZHF QinQ
[

O WHFQoS, SHFFEE TR L. T 802. 1P AIFET DSCP ) =Rl 46 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DU BAZ1) 1 J&£ 53

O SRR ACL, Gl AT B VTR L Ab B A DUR I ) R SR SR S 0 s A i g, Rk R
it 18 22 4 7 T 42 ) SRS

& CFE IGMP VI/V2 HAEIMY, SZHF TGMP Snooping, i A& 25 £ uify iy MM W 4% A AR 25 18
PN K

& CHF STP/RSTP/MSTP AEF=R Hpis, SZHF ERPS TR AR 0, THBR —JEIRHE. sEBl
K 51
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O FFERSILRMBIILE, AROE MRS 58, SCOTEIM . B0, SRk

FEtE.

B EEZET L]

O 3CHE802. 1X. SSHAIMIE, AJRIgiM T EASRAEGETBE, HARHE AR 25 50 2 45 1)
FARUIRAS AT F 11 .

SCHEu RS, o H R

SRS 13 AR

SCHF TP+MACH FT+VLAN PO 7T R 35 41 & 485 Thfig

SO O

BERBEME
EHURIIFE. EXEERE R, RaeM e, BERER, PRIE™MAEEIEIT.

|

O

O WA 5E4T 3Cy CE. FCC. RoHS ZeflEEsR, f#i 24 ml &g,

& H P RE IR RAT (PWR) i FUIRASHR R AT (Link). PoE LAEFR/RAT M TR &
TARRZS

B BRNEAEHE

& HF Web M. CLI 447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet £ k4L
s B4

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhn#sr ok, s 24,

O XFFRMON. REGEHE. wm HmEST, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 2 1) ) Ul e 6 1) B £ R

O SRR CPU M. WAZEMEEE. Ping . ZREEKFERI

7= il SR 5 AR

ONV- IPS36248PFM ONV- IPS36248PFM-at

8 /™ 10/100/1000Base-T POE I (Data/Power)
44~ 10/100/1000Base~T _LJBE RJ45 i I (Data)
8 4~ 100/1000Base-X LIk SFP G [14fif (Data)
44> 1/106 J33J6 SFP+_ LI 3848 (Data)
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1 4 Console RS232 #2411 (115200, N, 8, 1)
220 V+, V- JU&R DC HLiE#EE T (6P KBS T
1 i S EIF RN (FAULT)
P 1 RFAE 1-8F110/100/1000Base-T H BT, 4=/ TMDI/MDI-X H &
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
XN L8 2 A By 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
Ja R TIESFPIAFE T, BRAANILE S etiidh, TSN, (RG] B/ 2R, AL/, LO)
PR W Turbo 84 2.5G Yol by g J ZHER I
ZHE —— TAFK: 850nm , fEHIFEES: 0~500M; 850nm , fEHIFEES: 0~300M (10G);
Pyt ) PR —— TAEBK: 1310nm, AEHITEES: 0~40KM;
TAEW:  1550nm, FRHEEE: 0~120KM .
Zhegsid L2+
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
e IEEE802. 3ab 1000Basec—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ac 10GBase—LR/SR;
IEEE802. 3x
R AR R (42D
LG 598Gbps  (JCRHZE)
R % 064by te 89. 28Mpps
MAC Hhtik 32K
055 R AT 32M
=RItL ) 9. 6K
LED 74T HUJRFR/RAT: PWR (ZRE) o RGUSATIRRIT: SYS (L) ; M%HRARIT: Link (3)
HEHERIT: L/A (5 3 POELAESERIT: PoB (4R)
— SR SR 2% A LR EATE, BRI ) 8 ED
PoE % [ 1-8 % [ 37 #F IEEES02. 3af/at A5 POE fi
SCHF PoE LY i 3 26 PR 1 i
SCRERENR O PoE $i i TR 40, PoE /3%, af/at THERAML
Pop s i%ﬁ%u&mﬁ&ﬁ%ﬁ?ﬁ
R O PoE TARRA TR
SCFF RV AEIR JH 3
SCHE PoE TAES BT AR E
A 5] BROMYSZHE 1/2(+), 3/6(), 4 ity
B K PoE IR 30W, KR#E IEEES02. 3af/at
ST /4N LR 120W/48VDC 240W/48VDC
BHLIhHE FENLIOHE: <18W: JERIIFE: <1200 FENLTOAE: <25W; JlEThFE: <2400
NS0 48-57VDC BEHL R ; 6Pin Tl RUENG T, SCHERH R
Hie s HLUR To, AR Tl FEYR48Y /120WEk48Y /2400, LFC{F(5 Bk W1
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AR/ -40~+80° C; 5%~90% RH Toksk
TEAGIRE /B8 -40~+85° C; 5%~95% RH Toksh
ARRST (LW 166:%149*89mm

HHE/BE <2.2kg / <2.8kg

7% 77 B, 35mm DIN S8 2%

7= AR R AR

MO : 6KV 8/20us;

BidrEgi: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV %My, =+ 15kV 45
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLIRZ: L4kV: H¥Esk. L2k
TEC61000-4-5 (Surge) : FAJRZE: CM+4kV/DMA2kV; HdELk: +4kv
IEC61000-4-6 CHf#fifES:) : 10V (150kHz " 80MHz)
IEC61000-4-8 ( T#ifiit%) : 100A/m $:4E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (Jiki#i3%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (PHJEHR) : 30A/m 1MHz

1EC61000-4-12/18 (GEHU)D : CM 2.5kV, DM 1kV
1EC61000-4-16 (FLAEfES) = 30V £f4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 Gl J TalkdrE)

IEC60068-2-6 (FLdRah)

HUBARF TEC60068-2-27 (i)

IEC60068-2-32 (T

Wi/ B S5

3C;

ZFRINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

AR LA 5, A G4Ey

S HF IEEE802.3x iifa (4=X 1)

SCHEFE T ity AR ) 4% R 1

SCHENE NS 1R SO B REAT B, KL B/ 64Kbps
S LR R U

SCREU I EEE S0 LUK 15 REAC &

SCHFF L2+ TIRE, SCHF IPVA/IPVE XU & HE
LR R R, CREAFEMEL, ANF VLAN Z Al AE
SCREERAS B B/BRIN S, RS H 128 4

SCREARP P, K% H 1024 4~

SRR TR L VLAN (4K A4N) LIEEES802.1q

SCREEE TP VLAN

VLAN Y REET MAC 1 VLAN

¥ Vocie VLAN

ST Access. Trunk. Hybrid =Ff38 R 10 &

S
O

=R 3hit
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Y QinQ FiLE

LACP

FHSES

SRR 12 ANREH, AR UK 8 i
Y H STP (IEEE802.1d)

A B Y H RSTP (IEEE802.1w)

37 ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y Ff G.8032(ERPS), % ¥ kF 250 MF, WL S 250 %
M H g /N 20ms

¥ IGMP Snooping vIiv2. % 1 1024 NHIEA
SRR P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCRFAFE VLAN

itz SERESE AR 1R A BR

¥ Diff-Serv QoS

Ao 1 S2RE 8 AN i BA )

37+ 802.1p/DSCP Jt55 2% bt

SRS EALH (SP. WRR. SP+WRR)

T Se obric Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 G g Thag, W] AVCECHR SCHT 80 A1, $RALETUR MAC itk H ¥ MAC Hh
HE. U5 P HihE. HEIP bk, 1P B8R, TCP/UDP 311, TCP/UDP i 175 Fl. VLAN
%% L ACL.

YREEFIR . VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O AR

Y FF IEEE802.1X AL/ A+ MAC Huhik i iiE

Y FF AAA&RADIUS PAiE

SCHE MAC Hiuhik2 >) % H BR 1

T MAC Hhit i

SCFF SSH 2.0, H P B RhiBR k2 4 n @

XRF SSL, {REEHE L4

A pass ]

SCFF ARP $ROCHRSE h BE

SCRE IP YRR LR

SCFF ARP N K T B

3 ##i DoS ik

SRR O AR SCHm ]

SR MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 5 Th g

7 DHCP Serve

DHCP 3+ DHCP Client

¥ DHCP Relay

NN
I |F

i LR

TR

ik

QoS

ACL
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3+ DHCP Snooping

¥ #F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy 447 it &

SCFF WEB M (I HF HTTPS)

Y HF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP ff R4

Y H SNMP V1/V2C/V3

SR E R

SCHE NTP I 4l

NFRRGTIEHE

Y EF Ping Kl

SRR K IR A I

SCFE CPU R FI R IRE B F

SCRERERR R RPN LLDP

CREOGMALI ONV NMS P &b E# A E 2 (LLDP+SNMP)

Web I %28 : Mozilla kIR 2.5 85 EE @R A, 7258k Y 28 chrome V42 SRR, K Internet
Explorer10 B¢ 5 = A

RGER 5 28 S DA 1 LUK L4

TCP/IP, MIZ@ERCAAIML3%1E RS (U0 Microsoft Windows, Linux B{ Mac OS X) Z3#7F
W& it & T EAL L

EH S Y

B .

I e

160.4£0.5

' Tod
i L

lpe=—m]
i
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Y& B R ¥E | B
24 117338 LB Tk POE 32 #pl 1 &
AIEFEE RJ45-DBO [ i 3k it 2% 1 e}
POEAE FH FE B 1 i
&+ 5B MIE 1 iy
W& AR wEREE B HBEFEINE
L2+M & & 12 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 8 /> 100/1000M SFP
ONV-IPS36248PFM 120W
e GRS+ 4 A 1/106 J5Jk SFPHG E4E#HE, Tk PoE Ye£F a2 #hl,
Hdr 1-8 3¢ 4% IEEER02. 3af/at EHFrbrit:, STHFXL DC T4 HLIE
ONV-TPS36248PFM-at 240W
N (B FIER, | RSB cEmE, ESHI 2.
VB A= RBIAANELE SFP LRI BIE, MFEW, ESEFRE-RER.
http://www.onv.com.cn
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JeERIR
2R itesy ik I:R VA
SFP Jefside, 1.25G, ZAXLF 850nm, (EHFEES: 550m, LC 3%
ONV-2630 . » H
M, SZ¥FDDM IhfE, SCRPHRIE.
SFP Ye#ide, 1.25G, PAMXUET 1310nm, fE#i#EES: 20km, LC
ONV-2632 N . H
B, SOFF DDM BhAE, HEHGGE.
SFP Yefkid, 1.25G, BARLEALT TX1310nm/RX1550nm, f&4EE 5.
ONV-2612-T i H
20km, LCEE[, 323 DDM DhfE, SCiF#dkidm.
SFP Yefkid, 1.25G, BARLEALT TX1550nm/RX1310nm, f&HiEEES:
. | ONV-2613-R . . H
1. 25G YR 20km, LC#EM, SZ¥F DDM ZhiE, SRk,
B DB19-TC Tk SFP Jefsib, 1.25G, HAEELLT TX1310nm/RX1550nm, 1% -
WiPEES: 20km, LCHEIT, SCHE DDMIhAE, SCRFARIE. 8
D6 19-RG k&R SFP Jefsidl, 1.25G, HEELLF TX1550nm/RX1310nm, 1% 5
WSS 20km, LCHET, SCHF DDMINBE, SCHRHIKIE. a
SFP Jefiidh, 1.25G, BARIBAZTF TX1310nm/RX1550nm, F&4iTE 5
ONV-2612-T-SC N i H
20km, SC#EI1, ¥ DDM IhRE, CiF#dkddm.
SFP Jefiith, 1.25G, BRRIBALTF TX1550nm/RX1310nm, F&4iTE 5
ONV-2613-R-SC N i H
20km, SC#EI1, ¥ DDM ThRE, CiF#dkddm.
Fi A ONV-2633 1. 25G SFP G 10/100/1000M RJ45 11, OLEEHD H
SEP+3%HiH, 106, ML 850nm, fEHIFEES: 300m, LC B0,
ONV-6630 . i H
S FE DDM Zhfig, STRFHR IS .
SFP+IGHEEL, 106, BB 1310nm, fEHiPEES: 20km, LC ¥
ONV-7832 . ) H
" M, SZ¥FDDM Ihfg, SCRFATE .
10G Ju R bk s -
SFPHEAE s, 106, BARLEALT TX1330nm/RX1270nm, fLHiFE 5.
ONV-7832-33 .. » H
20km, LCEE[, 32 DDM Dhfg, SCiF#dkidm.
SEP+YLMidk, 10G, AL TX1270nm/RX1330nm, A&HiHE 5.
ONV-7832-27 .. . H
20km, LCH#E[, 32 DDM DhRE, SCiF#dkifm.
HYRER R
B g E1:57) LR A

130W HL YR IEFC 2 GWS-AP130-52

SEMAY 130W H 4 H RS e 38 5
BEMAALE: AC 100V7240V 50-60H, 2.3A
et EIE: DC 52V 2.5A

TAERE: —20C—+65C

250W Hi YR BE 2% GWS-AP250-52 WIEMINEE: AC 100V°240V 50-60H, 4. 1A

SLIRIAY 250W B A R P& L 4% 5

e EE: DC 52V 4. 8A

Page 9 of 11
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TARIRE: —-20°C—+65°C

ST 120W BAH A H T R

. HUEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 2.0A
Toll 1200 SHLEIE | GVS-DP120-48 | "
e EE: DC 48V 2. 5A

TARIRSE: -40°C—+70°C

ST 240W BLH Ay H T R

. HUEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 4.3A
Tolk 240W SHUYE | GNS-DP240-48 | R
ek EE: DC 48V 5A

TARIRSE: -40°C—+70°C

SR 480W FAZH By TV HRYR

. HEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 5A
Tl ASOW SHUYE | GNS-DP4SO-48 | n
HEk B E: DC 48V 10A

TARIRSE: -40°C—+70°C

W& B wE&ED

L2+ 12 4 10/100/1000M RJ45 3% H+ 4 4 100/1000M SFP >t D #dif#, Tl POE
ONV-TPS33168PFM-4GF | Yz #ell, Horf 1-8 [ISZ#F TEEE 802. 3af/at PoE HEIPrbrifE, SZHEX DC IUATH
BN, 1w OCERED, Bk,

L2+ 12 4 10/100/1000M RJ45 3% F+ 12 4~ 100/1000M SFP 3t 48, Tl POE
ONV-IPS33248PFM ICEBA WL, Herh 1-8 C3CHF IEEE 802. 3af/at PoE [EErkri:, SCHEM DC IT
REUFHN, 1 BB B OCEED, SHalgdk.

L2+ 7 20 4 10/100/1000M RJ45 35+ 4 4~ 100/1000M SFP 3t 4, Tl POE
ONV-TPS33248PFM-4GF | T RILF 25 #ebl, Horb 1-8 1157 HF TEEE 802. 3af/at PoE HBrbr#E, SZHEW DC JU
REUFHN, 1 BB B OCEED, SHalgd.

L3 MR 12 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4> 1/106 SFP+73JK 6 458, Tl POE
ONV-IPS36168PFM B eSS Hebl, Herh 1-8 D 3CHF IEEE 802. 3af/at PoE [EErkri:, SCHEM DC I
REUFHRN, 1 BREHEEEOCEED, SHalgd.

L3 MR 20 A 10/100/1000M RJ45 3% [+ 4 4> 1/106 J33JK SFPHGIHERY, Tk
ONV-TPS36248PFM-8G | POE #%.0ay£F A5 #etil, Hrp 1-8 1037 F TEEE 802. 3af/at PoF [H prfsfE, W DC
TUARHIERIN, 1w B ocERE D, Sk,

http://www.onv.com.cn
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ONV #HIH e mapisAE A A

H
&

L) bk YT RE X OREE R A X EE T 59 5 4R 526 =

1%: 0755-33376606

F.: 0755-33376608

#i: onv@onv. com. cn

Hk: http://www. onv. com. cn

Bibe RINTIAR X 22 22 AR 2R KR D B2 1003

ONV

KT
AR AR B BRI IR AR A IR A R A

KAV PR A IR 7 IR I VERT, AL 0T Rrs A AR AR (. S, bt ik ok e i 2,

FEMERTERBATA TR BT HU A, SISO RER TR HEAT S P ST TRl B E R

HRSCRETTRE S BN B, BA SRS B 5%
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